na Lei nº 14.133/2021, mediante termo aditivo. 

2.3. Prazo para Execução dos Serviços 

Dias (datas individuais) Nº de dias Horários 

06/12, 08/12, 09/12, 10/12 4 A combinar 

20/12 e 27/12 2 A combinar 

— 06 dias  

2.4. Valor Total do Contrato 

• O valor unitário de R$ 2.300.00 (Dois Mil e Trezentos reais) e valor global de 

R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos Reais), referente a 06 (seis) apresentações pelos serviços 

acima mencionados em conformidade com a categoria em que o Artista/Banda está habilitada; 

2.5. Os valores pactuados não serão objeto de revisão, salvo nos casos previstos na legislação